
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do  rozpatrzeniu  wniosków dotyczących przyznania "Nagród rzeczowych 
Wójta Gminy Stegna" i "Stypendiów Wójta Gminy Stegna" 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały Nr NR IX/96/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Wójta Gminy Stegna dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie gminy Stegna w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu rozpatrzenia wniosków dotyczących przyznania "Nagród rzeczowych Wójta Gminy Stegna" 
i "Stypendiów Wójta Gminy Stegna" za rok szkolny 2020/2021 powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca- Beata Burliga-Sekretarz Gminy Stegna; 

2. Członek-Aleksandra Makowska- podinspektor ds. społecznych i oświaty; 

3. Członek-Aleksandra Klonowicz- podinspektor ds.oświaty. 

§ 2.  

Komisja do dnia 17 czerwca 2021 r. sporządzi protokół i przedstawi Wójtowi Gminy Stegna kandydatów 
do nagrody lub stypendium. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C0F643-8581-4BF9-815B-F5CB7A18C81A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-16T08:17:17+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




